

MBNO - 1084

Schedule XLV-Form No. 134

Laxmi puz to Thuthel puz Road to Ghualpasa.
to Laxmi puz R.C.D Road.

DIVISION

SUB-DIVISION

Biharigant

MEASUREMENT BOOK

Chandrika Pat. Seth.

2nd on A/c & Final Const.

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
WORK:- Const. of Road from					
Laxmipur to Thulha					
MR Road to Gwalpase					
TO Laxmipur Rd					
Road.					
Agency: Chandrika Dasak Sah					
Patarghat Sahase					
Agg. No. - 26 SBD/2023-24					
D. of Start - 22.11.2023					
D. of Comp. - 21.11.2024					

① Providing & Laying					
Rcc Pipe duct 300					
mm - - - - - 412					
2 x 2 x 2.50 - 15.0 RM					
2 x 3 x 2.50 - 30.0 RM					
45.0 RM					
② Providing Rcc 115					
Km Stone - - - 412					
(i) Km Stone - 2.0 RM					
(ii) 200 M Stone - 5.0 RM					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	1.882	D.	
22	1050	1.882	2.742	50	86.160
23	1100	3.602	2.742	50	137.180
24	1150	0.122	1.862	50	93.100
25	1187	1.383	0.753	31	23.328
					3359.728
less E/shoulder vtmbp-(9)					397.370
" GSB vtmbp-(9)					89.440
" WBM-3 vtmbp-(10)					71.000
" C.C. Pavement vtmbp-(10)					716.290
" Brick Seting vtmbp-10					73.875
					2011.753

1) Lead up to 1000m
 $2011.753 \times 20\% = 402.350$
 less qty vtmbp-(9) (-) 296.968
 105.382

2) Lead up to 1000m
 $2011.753 \times 50\% = 1005.876$
 less qty vtmbp-(9) 1187.871
 421.534

10-9-2024
 DE

2nd on A/c & Final Const.

ABSTRACT OF COST

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
WORK: Const. of Road from Laxmipur to Thutka MR Road to Gwalpara to Laxmipur Red Road.					
Agency: Chandrika Prasad Sah Patazghat Saharce.					
Aggr. No. - 26 SBD/2023-24					
D. of Start - 22. 11. 2023					
D. of Comp. - 21. 11. 2024					
① Setting out the work with BM & Reference bills - - -					
Grmp. & Qty 9.0 MS					
Rs 2762.11/MS — B					24859.00
② Clearing and grubbing road land - - -					
Grmp. & Qty 0.3830 Hect					
Rs 72197.88/Hect — B					27843.00
③ Excavation for road way in soil - - -					
Grmp. & Qty 88.65 cu					
Rs 103.85/cu — B					9206.00
					61908.00

Continuation

40.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Road marking with hot applied Thermoplastic - - - 612					
Ampl. 10 04 236.40 mt					
Qty 825.75/mt					Rs 195207-00
(15) Providing and fixing of typical AMGSY signs - - - 412					
Ampl. 10 04 4.0 mts					
" 16 04 1.0 mts					
5.0 mts					
Qty 12519.74/mt					Rs 62599-00
					8184815-00
Add for GST @ 8% -					Rs 1473287-00
Add for L. Cost @ 1% -					Rs 81848-00
Add for S. Fee -					Rs 118506-00
					9858072-00
9.04% below agreement (-)					8,91,170-00
					89,66,902-00
Less previous total payment					86,57,385-00
					Rs 3,09,517-00
16.9.2024					16.9.24
Material statement					
E/w → 528.914 mt					14,110-00